@ Carmool # Presupuesto: 6133

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México

Teléfono: 55 7322 1028

Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: BRUDIFARMA S.A. DE C.V. Marca: VOLKSWAGEN 9.170
DELIVERY
Modelo: 2021

Placas: KU7910A

Sintomas y/o comentarios

Servicio de frenos vibran, cambio de amortiguadores delanteros, brio a muelles traseras, revisar luces en general, cambio de
balero maza trasero izquierdo Nota Programar para reparacién de corto eléctrico en luces de navegacion, cambiar una
bateria, Observaciones soportes de motor delanteros y traseros vencidos

Servicios
Descripcion Autorizado Importe
Servicio de lubricacion cambio de aceitey  SI $4,292.00

filtros lavado y engrasado

Limpieza y calibracion de balatas SI $1,392.00
delanteras y traseras

Cambio de balero maza trasero derechoy  SI $2,088.00
reten, cambio de reten de yugo

Cambio de amortiguadores delantero, SI $2,436.00
desmontar cabina para cambio de bujes

frontales

Brio a dos muelles traseras adaptacién de  SI $8,468.00

dos muelles de refuerzo, cambio de
centros



Elementos
Descripcion
Un purificador filtro de aire
Un filtro de aceite
Un filtro de combustible
Un filtro de combustible separador
Aceite CF4 15W40 R4 UHD
Un reten de yugo
Un balero maza VW
Juego de amortiguadores

Juego de bujes de cabina

Importe
$2,271.00
$810.00
$838.00
$839.00
$3,451.00
$818.00
$17,084.00
$3,765.00

$1,952.00

Precio total: $50,504.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 6133
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $50,504.00


