



Presupuesto: 6133

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Cliente

Nombre: **BRUDIFARMA S.A. DE C.V.**

Vehículo

Marca: **VOLKSWAGEN 9.170**

DELIVERY

Modelo: **2021**

Placas: **KU7910A**

Síntomas y/o comentarios

Servicio de frenos vibran, cambio de amortiguadores delanteros, brío a muelles traseras, revisar luces en general, cambio de balero maza trasero izquierdo Nota Programar para reparación de corto eléctrico en luces de navegación, cambiar una batería, Observaciones soportes de motor delanteros y traseros vencidos

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Servicio de lubricación cambio de aceite y filtros lavado y engrasado	SI	\$4,292.00
Limpieza y calibración de balatas delanteras y traseras	SI	\$1,392.00
Cambio de balero maza trasero derecho y reten, cambio de reten de yugo	SI	\$2,088.00
Cambio de amortiguadores delantero, desmontar cabina para cambio de bujes frontales	SI	\$2,436.00
Brío a dos muelles traseras adaptación de dos muelles de refuerzo, cambio de centros	SI	\$8,468.00

Elementos

Descripción	Importe
Un purificador filtro de aire	\$2,271.00
Un filtro de aceite	\$810.00
Un filtro de combustible	\$838.00
Un filtro de combustible separador	\$839.00
Aceite CF4 15W40 R4 UHD	\$3,451.00
Un reten de yugo	\$818.00
Un balero maza VW	\$17,084.00
Juego de amortiguadores	\$3,765.00
Juego de bujes de cabina	\$1,952.00

Precio total: **\$50,504.00**